
 

 

PORTARIA Nº. 16/2023 

 
“NOMEIA PEGOEIRA E MEMBROS 

DA EQUIPE DE APOIO E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

  

O Diretor Geral do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do 

Cajuru – SAAE, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei 

Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, e considerando que a Pregoeira 

Oficial nomeada pela Portaria nº 03/2023 do SAAE estará de férias entre o 

período compreendido de 10/07/2023 a 31/07/2023, 

RESOLVE: 

Art. 1º.  Nomear como Pregoeira e como membros da equipe de 

apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na Modalidade Pregão 

do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru – SAAE, no 

período de 10/07/2023 a 31/07/2023, as servidoras abaixo relacionadas: 

I - PREGOEIRA: 

a) Flávia Regina Passos; 

II - EQUIPE DE APOIO: 

a) Bianca de Souza Messias; 

b) Marina Rabelo de Souza. 

 

Art. 2º. Os trabalhos das servidoras ora nomeadas deverão ser 

executados conforme as disposições constantes da Lei Federal nº 10.520/2008 e 

subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Carmo do Cajuru, 07 de julho de 2023. 

 

 

Fabio Rabelo de Melo 

Diretor Geral do SAAE 
 


		2023-07-07T14:21:48-0300
	FABIO RABELO DE MELO:07200368601




